
CHAMPIONNAT DOUBLETTE HONNEUR PHASE 1 PDC Quai 121 Douai

Classements
Classements équipes

Classement CHAMPIONNAT DOUBLETTE HONNEUR PHASE 1 PDC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy .

1 ARRAS BC Duez/Hubert ARRAS BOWLING CLUB 16 2910 2910 181,87
1 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 1475 1475 184,37
2 DUEZ Laurent ARRAS BOWLING CLUB 8 1435 1435 179,37
2 3PBA Caridroit/Vandewalle 3PBA 16 2705 2705 169,06
1 CARIDROIT Jerome 3PBA 8 1406 1406 175,75
2 VANDEWALLE Olivier 3PBA 8 1299 1299 162,37
3 CARPE DIEM Rault/Vancaeneghem CARPE DIEM 16 2603 2603 162,68
1 RAULT Florentin CARPE DIEM 8 1325 1325 165,62
2 VANCAENEGHEM Matthieu CARPE DIEM 8 1278 1278 159,75
4 ARRAS BC Aillié/Delsart ARRAS BOWLING CLUB 16 2528 2528 158,00
1 DELSART Cyril ARRAS BOWLING CLUB 8 1370 1370 171,25
2 AILLIÉ Benoît ARRAS BOWLING CLUB 8 1158 1158 144,75

5 CARPE DIEM Mouton/Mouton CARPE DIEM 16 2515 2515 157,18
1 MOUTON Christophe CARPE DIEM 8 1263 1263 157,87
2 MOUTON Nathanel CARPE DIEM 8 1252 1252 156,50
6 3PBA Krol/Paczkowski 3PBA 16 2429 2429 151,81
1 PACZKOWSKI Axel 3PBA 8 1258 1258 157,25
2 KROL Kévin 3PBA 8 1171 1171 146,37
7 3PBA Allart/Cuvillier 3PBA 16 2048 2048 128,00
1 ALLART Kévin 3PBA 8 1105 1105 138,12
2 CUVILLIER Maxime 3PBA 8 943 943 117,87

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement CHAMPIONNAT DOUBLETTE HONNEUR PHASE 1 PDC - Dames
Pos. Nom Club Parties Total QA Moy .

1 ARRAS BC Delsart/Hubert ARRAS BOWLING CLUB 16 2377 2377 148,56
1 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB 8 1240 1240 155,00
2 DELSART Delphine ARRAS BOWLING CLUB 8 1137 1137 142,12

Classement trié par total quilles abattues+bonif ications puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ARRAS BC Duez/Hubert 14/09 404
2 3PBA Caridroit/Vandewalle 14/09 387
3 ARRAS BC Aillié/Delsart 14/09 371
4 3PBA Krol/Paczkowski 14/09 362
5 CARPE DIEM Rault/Vancaeneghem14/09 354

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ARRAS BC Duez/Hubert 14/09 765
2 ARRAS BC Aillié/Delsart 14/09 727
3 3PBA Caridroit/Vandewalle 14/09 699
4 3PBA Krol/Paczkowski 14/09 665
5 CARPE DIEM Rault/Vancaeneghem14/09 663

Classement trié par meilleure série par piste
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Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 ARRAS BC Delsart/Hubert 14/09 344
Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 ARRAS BC Delsart/Hubert 14/09 636
Classement trié par meilleure série par piste

Classement général individuels
Classement CHAMPIONNAT DOUBLETTE HONNEUR PHASE 1 PDC - Hommes
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 HUBERT Bernard ARRAS BOWLING CLUB 8 184,37 1475
2 DUEZ Laurent ARRAS BOWLING CLUB 8 179,37 1435
3 CARIDROIT Jerome 3PBA 8 175,75 1406
4 DELSART Cyril ARRAS BOWLING CLUB 8 171,25 1370
5 RAULT Florentin CARPE DIEM 8 165,62 1325
6 VANDEWALLE Olivier 3PBA 8 162,37 1299
7 VANCAENEGHEM Matthieu CARPE DIEM 8 159,75 1278
8 MOUTON Christophe CARPE DIEM 8 157,87 1263
9 PACZKOWSKI Axel 3PBA 8 157,25 1258
10 MOUTON Nathanel CARPE DIEM 8 156,50 1252
11 KROL Kévin 3PBA 8 146,37 1171
12 AILLIÉ Benoît ARRAS BOWLING CLUB 8 144,75 1158
13 ALLART Kévin 3PBA 8 138,12 1105
14 CUVILLIER Maxime 3PBA 8 117,87 943

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Classement CHAMPIONNAT DOUBLETTE HONNEUR PHASE 1 PDC - Dames
Pos. Nom Club Parties Moy. QA

1 HUBERT Nathalie ARRAS BOWLING CLUB 8 155,00 1240
2 DELSART Delphine ARRAS BOWLING CLUB 8 142,12 1137

Classement trié par moy enne quilles abattues puis dernière partie quilles-abattues+bonif ications puis der. p.-1

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HUBERT Bernard 14/09 238
2 DELSART Cyril 14/09 221
3 DUEZ Laurent 14/09 214
4 RAULT Florentin 14/09 208
5 CARIDROIT Jerome 14/09 206

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 DUEZ Laurent 14/09 427
1 HUBERT Bernard 14/09 427
3 DELSART Cyril 14/09 422
4 RAULT Florentin 14/09 384
5 CARIDROIT Jerome 14/09 381

Classement trié par meilleure série par piste

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch
Pos. Nom Date +Score

1 HUBERT Nathalie 14/09 199
2 DELSART Delphine 14/09 166

Classement trié par meilleure partie

Meilleures séries scratch
Pos. Nom Date +Série

1 HUBERT Nathalie 14/09 338
2 DELSART Delphine 14/09 320

Classement trié par meilleure série par piste
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